«УТВЕРЖДАЮ» 

Начальник УМУ

______________

___________________ 2013 г.

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	151 группа
	

	Понед.,

10.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	К/в (Тютюева) / (Волгуснова) 
К/в (Едиханова) / (Попова)
К/в (Коновалова) / (Шамухаметова)

К/в (Коновалова) / (Шамухаметова) – зачет 
	

	Вторник,

11.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Анат. и возр. физиол. (Самылова)

К/в (Едиханова) / (Попова)
Общ. и эксп. психол. (Коновалова)
К/в (Тютюева) / (Волгуснова) – зачет 
	

	Среда,

12.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	С праздником!
	

	Четверг,

13.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	

	Пятница,

14.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Консультация (Коновалова)
	

	Суббота, 

15.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Общ. и эксп. психол. – экзамен 

	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	152 группа
	153 группа

	Понед.,

10.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Осн. генетики (Самылова)

К/В: Нейропсихол. (Калинина), г/к
К/в: Нейропсихол. (Калинина), г/к
Осн. генетики – зачет 
	Психология (Коновалова)
Осн. генетики (Самылова)

Конц. совр. естест. – зачет 

	Вторник,

11.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Педагогика (Кропачева)
К/в: Нейропсихол. (Калинина), г/к
К/в: Нейропсихол. (Калинина), г/к
К/в: Нейропсихол. – зачет 
	Осн. генетики – зачет  
Педагогика (Кропачева)

	Среда,

12.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	С праздником!
	С праздником!

	Четверг,

13.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	

	Пятница,

14.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Консультация (Кропачева)
	Консультация (Коротовских)

	Суббота, 

15.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Педагогика – экзамен 

	Осн. реч. культуры – экзамен 



Декан факультета 

коррекционной педагогики и психологии                                         О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	251 группа
	351 группа

	Понед.,

10.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Психол. подр. возр. (Быкова) 

Образ. прогр. д/дет. (Тютюева)

Обр. прогр. нач. шк. (Коновалова) 

Образ. прогр. д/дет. – зачет 
	К/в (Макарова) – зачет 

	Вторник,

11.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Пс. дет. дошк. возр. (Попова)
Обр. прогр. нач. шк. (Коновалова) 

Осн. нейроф. и ВНД (Самылова)

Обр. прогр. нач. шк. – зачет 
	

	Среда,

12.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	С праздником!
	С праздником!

	Четверг,

13.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Осн. нейроф. и ВНД (Самылова)

Пс. дет. дошк. возр. (Попова)
Пс. дет. дошк. возр. (Попова)
Осн. нейроф. и ВНД – зачет
	Консультация (Попова)

	Пятница,

14.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Консультация (Попова)
	Экономика – экзамен 

	Суббота, 

15.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	252 группа
	253 группа

	Понед.,

10.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	/ Орг. и сод. СПП / (Назаревич) 
Клин. интел. нар. (Коротовских)
Клин. интел. нар. (Коротовских)
Без. жизнедеят. – зачет 
	Мет. преп. рус. яз. (Коротовских)

Клин. интел. нар. (Коротовских)
Клин. интел. нар. (Коротовских)
Без. жизнедеят. – зачет

	Вторник,

11.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	/ Орг. и сод. СПП / (Назаревич) 
/ Орг. и сод. СПП / (Назаревич) 
Пс. лиц с нар. речи – зачет 
	

	Среда,

12.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	С праздником!
	С праздником!

	Четверг,

13.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	Консультация (Коротовских)

	Пятница,

14.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Консультация (Назаревич)
	Мет. преп. рус. яз. – экзамен 


	Суббота, 

15.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Орг. и сод. СПП – экзамен 

	


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	352 группа
	356 группа

	Понед.,

10.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	К/в (Сухих) – зачет 
	К/в: Психол. имиджа (Колмогорцева)
К/в: Психол. имиджа (Колмогорцева)
К/в: Психол. творч. (Попова)
Истор. образ. (Шамухаметова)

	Вторник,

11.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Социология – зачет 
Мет. преп. литер. (Коротовских)

	 Психол. личн. (Шамухаметова) 
Психол. практ. – зачет
К/в: Психол. творч. (Попова)

	Среда,

12.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	С праздником!
	С праздником!

	Четверг,

13.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Психолингвистика – зачет 

	Психол. личн. (Шамухаметова) 
К/в: Психол. творч. – зачет 

	Пятница,

14.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Клин. инт. наруш. – зачет 

	Психол. личн. (Шамухаметова) 
Пс. семьи и СВ – зачет 


	Суббота, 

15.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	
	 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова
РАСПИСАНИЕ

 занятий факультета коррекционной педагогики и психологии

	Дата
	время
	451 группа
	452 группа

	Понед.,

10.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Ист. психол. (Шамухаметова)
Ист. психол. (Шамухаметова)
Пр. курс (Засыпкина) / 
Ист. психол. – зачет 
	Пс. дет. со сл. НР (Юдина)
Пс. дет. с нар. ОДА (Кропачева) 

ДОУ: ПО и консул. – зачет  

	Вторник,

11.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50
	Культурология (Борисов) 
Психол. консульт. – зачет
	Культурология (Борисов)
Логоп. ритмика – зачет 

	Среда,

12.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	С праздником!
	С праздником!

	Четверг,

13.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Клин. психол. – зачет
Дом. чт. (Засыпкина) /

Дом. чт. (Засыпкина) /
	Методы ПК – зачет

	Пятница,

14.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50

13.20-14.50

15.00-16.30
	Мет. пр. (Качалов) /

Мет. пр. (Качалов) /

Практ. курс ин. яз. – зачет
	Логоп. раб. с дет. – зачет 


	Суббота, 

15.06.13
	08.00-09.30

09.40-11.10

11.20-12.50
	Политология – зачет

	Политология – зачет 


Декан факультета коррекционной

педагогики и психологии                                                                          О.А. Самылова

